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

QD 04 Ed Porto Real
30m2 mobiliada comple-
ta R$ 238 mil, próx ao
HospitaldaCriança.Adail-
ton 99989-8219

ED CARIBE CENTER
R$200.000,00

QMSW04 kit semimobili-
ada ar condicionado c/
gar 98532-3333 c23171

3 QUARTOS

OPORTUNIDADE ÚNICA
SQSW 105 Bl F 3qtos
1ste, armários e DCE,
4ºandar vista livre, nas-
cente, desocupado 1 ga-
ragem. 98466-1844/
98175-1911 c7432

TAGUATINGA

2 QUARTOS

TELBRÁS PRECISA
CNB 02 apto/cs p/ loca-
ção imediata. Alug garan-
tido 98595-9554 c5865

TELBRÁS VENDE
QNL 21 2qts sl vaz. wc
gar. 98439-3334 c5865

1.2 TAGUATINGA

4 OU MAIS QUARTOS

OPORTUNIDADE!
CSB 04 Apto 4 qtos, ga-
ragem. Aceito permuta.
99624-8852 c13499

1.3 CASAS

ASA NORTE

2 QUARTOS

FAZENDAVendo Fazen-
da 120 hectares, Buritis
(MG). Documentação
OK. 690 mil reais. Acei-
ta troca! 38-991590708

ASA SUL

4 OU MAIS QUARTOS

JRC VENDE!!!
709 SUL 4 qtos suíte,
DCE, gar. Lote 160m2 ori-
ginal. R$999.000. 98413-
8080 c8081q

GUARÁ

3 QUARTOS

PARTICULAR
QE 50 Lindo sobrado 3
suites fino acab desoc
R$ 830.000, Ac troca
98406-6685 c10865

JARDIM BOTÂNICO

1 QUARTO

SHIS QI 23 Vendo Ca-
sa Jardim Botânico lote
2000m2 - Condomínio
Verde R$ 1.5 Milhão. Pe-
ça vídeo 98162-8891

LAGO SUL

4 OU MAIS QUARTOS

QI 09
LINDA VISTA 4 suítes,
Elevador. Ac Apto
98199-6100 c12388
QI 17 Conj 7 casa 4 tér-
rea pisc base R$
2.600.000. 3248-0230

QI 21 Cs terrea, reforma-
do, 4qtos 2stes 1mil m2

área verde. Ótima casa.
Tr: 99395-2720 c6271

QI 09
LINDA VISTA 4 suítes,
Elevador. Ac Apto
98199-6100 c12388

1.3 LAGO SUL

ALTO PADRÃO!!!
QI 26 5stes, 34 gar,
1.300m2 área construi-
da. 99551-6997 c8998

QL 08 2 pav. Ótima
localização!!! Excelente
Residência!!! 4 Suítes.
99395-2720 c6271

QL 10 Ponta de Picolé
Linda!! 5 suítes!! Única.
Tr: 99395-2720 c6271

ALTO PADRÃO!!!
QI 26 5stes, 34 gar,
1.300m2 área construi-
da. 99551-6997 c8998

PARK WAY

4 OU MAIS QUARTOS

JRC IMÓVEIS
QD 23 4 suites 2 pav .
escritório, DCE, piscina,
churr. lote 3.000m2 escri-
turado + área verde. R$
1.6000,000. Ac. propos-
ta. 98413-8080 c8081

RECANTO DAS EMAS

2 QUARTOS

MR SOBRINHO
QD 202 ótima casa 2qts
laje escriturada 285 mil
98406-6685 c10865

MR SOBRINHO
QD 404 2qts lado colé-
gio escrit 168 mil ac ca-
ro 98406-6685 c10865

3 QUARTOS

MR SOBRINHO
QD 300 3q sl coz escrit
Ac financ R$ 270.000,
98406-6685 c10865

1.3 RIACHO FUNDO

RIACHO FUNDO

3 QUARTOS

VENDO SOBRADO
QN 158 térreo 3q e 1ª la-
je 2q indep. R$250mil
98604-5563 c12558

MR IMOBILIÁRIA
QN 19 ót cs laje 2qts
280mil ac finan 98406-
6685 c10865

VENDO SOBRADO
QN 158 térreo 3q e 1ª la-
je 2q indep. R$250mil
98604-5563 c12558

MR IMOBILIÁRIA
QN 19 ót cs laje 2qts
280mil ac finan 98406-
6685 c10865

SAMAMBAIA

3 QUARTOS

TELBRÁS VENDE
QR 512 3q 230 mil ac
car 98595-9554 c5865

4 OU MAIS QUARTOS

VENDO SOBRADO
QR 405 4qts esq 2ftes
c/ cs fdos R$500mil ót in-
vest 986045563 c12558

VENDO SOBRADO
QR 405 4qts esq 2ftes
c/ cs fdos R$500mil ót in-
vest 986045563 c12558

SÃO SEBASTIÃO

2 QUARTOS

FIEL VENDE
RUA 52 C 60 Lote
208m2 casa 63m2 2 qts
centro 99972-9545
cj3347


